(SELON SAISON)

(SELON SAISON)

(SELON SAISON)

(SELON SAISON)
(SELON SAISON)
(MAI-JUIN)

(JUILLET-AOUT)

/

JACOT & ISABEL
%Wu;& - Fatisserie

Chotrlaterie

LONAY - COSSONAY

Carte des Patisseries

Pieces individuelles

BABA AU RHUM

BIRCHER

SALADE DE FRUITS

ECLAIR CHOCOLAT 65%
MOUSSE AUX 3 CHOCOLATS
MOUSSE TONKA-FRUITS ROUGES
MOUSSE MANGUE-PASSION

MOUSSE CHOCOLAT LAIT-
CARAMEL-CACAHUETES

MOUSSE FRAMBOISE-CHOCOLAT
MOUSSE FRAISE

TARTELETTE CHOCOLAT
TARTELETTE CITRON

TARTELETTE CRUMBLE DE SAISON
TARTELETTE A LA RAISINEE
TARTELETTE VERMICELLE
TARTELETTE AUX FRAISES
TARTELETTE AUX FRAMBOISES

5,60
5,80
6,20
4,80
5,60
5,60
5,60

5,60

5,60
5,60
4,40
4,40
4,40
4,40
5,20
5,50
5,50

Jacot & Isabel Patissier-Ghocolatier

Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08
Route de Morges 23 - 1304 Cossonay - 021 861 34 04
info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

PRIX EN FRANCS SUISSES. TVA INCLUSE.

"SANS GLUTEN"



(SELON SAISON)

(SELON SAISON)

(SELON SAISON)

(SELON SAISON)
(SELON SAISON)

(SELON SAISON)

/

JACOT & ISABEL
%Ww;& - Fatisserie

Chotrlaterie

LONAY - COSSONAY

Carte des Patisseries

Entremets et Tartes

MOUSSE AUX 3 CHOCOLATS
MOUSSE TONKA-FRUITS ROUGES
MOUSSE MANGUE-PASSION

MOUSSE CHOCOLAT LAIT-
CARAMEL-CACAHUETES

MOUSSE FRAMBOISE-CHOCOLAT
MOUSSE FRAISE

TARTE CHOCOLAT

TARTE CITRON MERINGUEE
TARTE FRAMBOISE-AMANDES
TARTE A LA RAISINEE

TARTE VERMICELLE

(SEPTEMBRE-OCTOBRE) TARTE AUX PRUNEAUX

(MAI-JUIN)

TARTE AUX POIRES
TARTE AUX FRAISES
SAINT-HONORE
MILLE-FEUILLES
TARTE DE LINZ
TARTE AUX NOIX

PRIX / PERS.
6,80
6,80
6,80

6,80

6,80
6,80
5,70
5,70
5,70
5,70
6,40
5,70
5,70
6,40
6,90
6,90
26.90
29.90

Jacot & Isabel Patissier-Ghocolatier

Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08
Route de Morges 23 - 1304 Cossonay - 021 861 34 04

info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

PRIX EN FRANCS SUISSES. TVA INCLUSE.

"SANS GLUTEN"

(VANILLE-FRAMBOISES
FRAISES-MARRON)

18CM / SPERSONNES

18CM / SPERSONNES



